

Bildningsförvaltningen  
Håkan Arfwedson

Kultur- och fritidsnämnden

## **Beslut om tilldelning av Danderyds kommuns ungdomsledarstipendium**

### **Ärendet**

Kultur- och fritidsnämnden utser varje år två stipendiater avseende årets ungdomsledarstipendium. Totalsumman är 15 000 kronor.

### **Bildningsförvaltningens förslag till beslut**

#### **Kultur- och fritidsnämndens beslut**

Förvaltningen föreslår kultur- och fritidsnämnden besluta att 2023 års ungdomsledarstipendium tilldelas Karina Melander (Danderyds karateklubb) och Jennifer Molin (Djursholms allmänna skridskoklubb) med följande motiveringar;

**Karina Melander** som kom till Danderyds karateklubb som vuxen. Hon fattade snabbt tycke för klubben och dess fokus på fysiskt och psykiskt välmående. Under åren har hon kommit att alltmer bli en av de viktigaste stöttepelarna i klubbens verksamhet. Vid sidan av rollen som instruktör administrerar och organiserar Karina barn- och ungdomsaktiviteterna på ett föredömligt sätt. Karina ställer alltid upp och lägger en mycket stor del av sin fritid på DKK. Hennes stora hjärta gör att hon inte bara ser varje elev utan också varje förälder. Just den förmågan gör att hon alltid kämpar för att hitta vägar framåt för varje barn, oavsett deras individuella förutsättningar. Att utveckla klubbens verksamhet är inte ett maskineri. Det är ett ständigt pusslande som kräver såväl pedagogik och teknisk kunskap i sporten, som tid och motivation. Inte minst under en pandemi. Karina är ett föredöme för såväl ungdomar som vuxna.

**Jennifer Molin** har under många år varit en mycket engagerad huvudtränare för DASK (Djursholms allmänna skridskoklubb). Jennifer är framför allt ansvarig för klubbens tävlingsgrupper för barn och ungdomar. Jennifer har alltid många nya spännande idéer om hur åkarna ska kunna utvecklas som individer och idrottare, från kull till Cirque du soleil. Under 2022 har Jennifer lyckats få fram två DASK åkare att kvalificera sig till SM vilket är

Bildningsförvaltningen  
Håkan Arfwedson

en mycket stor bedrift för både åkare och tränare, men även för DASK. Utöver att engagera sig i alla åkares träning och utveckling ansvarar Jennifer även för DASK:s mycket uppskattade vår- och vintershower med olika teman där alla åkare får chansen att visa vad de lärt sig efter sin förmåga.

### **Bakgrund**

Kultur- och fritidsnämnden utser varje år två stipendiater avseende årets ungdomsledarstipendium. Totalsumman är 15 000 kronor.

De senaste åren har följande stipendiater utsetts;

2022	Angela Fjelde	Danderyds SK Volleybollförening
	Johan Maurin	Täby Flyers, amerikansk fotboll
2021	Alyona Teterukovsky	Enebybergs IF Konståkning
	Hugo Svanberg	Stocksunds Scoutkår
2020	Maria Hårdh	Danderyds Sim
	Joel Åkerlund	GTG Padel Club
2019	Christer Klint	Stocksunds båtklubb
	Axel Dahl	SDE Hockey
2018	Helen Singstedt Werner	Danderyds Karateklubb
	Kalle Ekstam	IFK Stocksund
2017	Camilla Sjöholm	SDE Hockey
	Said Hosayn	Stocksunds IF

### **Bildningsförvaltningens utredning**

Till 2023 års ungdomsledarstipendium är ett flertal kandidater föreslagna som samtliga genom ett omfattande ideellt arbete bidragit till utvecklingen inom respektive förening. Vi vill betona att detta inte är en röstningstävling och att beslut till ungdomsledarstipendium inte grundar sig på antalet nomineringsförslag som kommer in. Det viktiga är vad själva motiveringen säger om kandidaterna.

Bildningsförvaltningen  
Håkan Arfwedson

Vera Millbourn ifrån Enebybergsgymnasterna utmärker sig verkligen gentemot jämnåriga ledare. Hon tar ett stort ansvar för planering av lektioner där hon ser till barnens utveckling och nivå och skickligt anpassar därefter och ser till att varje individ utmanas. Hon är också mån om att alla ska ha det bra och visar det genom att reagera och agera på osämjor i gruppen för att lösa dessa så snabbt som möjligt. Helt enkelt barnens, jämnårigas och de vuxnas klippa som alltid har koll och alltid har barnens utveckling och välmående för ögonen.

Liv Granqvist som är aktiv i Enebybergsgymnasterna och fyller 15 år i höst har redan hunnit vara ungdomsledare i föreningen i två år. Liv är uppskattad både av ungdomarna, föräldrarna och av ordinarie ledare. Hon uppvisar stort tålamod, inspirerar och sporrar gymnasterna och är en god förebild. Hon har stor kunskap och förståelse för deltagarnas olika förutsättningar och stöttar även med tecken som stöd (TAKK) där så behövs. Liv tränar själv trupp gymnastik i föreningen och har gjort det sen förskoletid.

Lina Richnau Söderberg som representerar FC Djursholm har under flera år visat ett stort engagemang i klubben. Hon har bidragit till att många tjejer valt att fortsätta med fotbollen och hon har verkligen utvecklats som fotbollstränare.

Karina Melander kom till Danderyds karateklubb som vuxen. Under åren har hon kommit att allt mer bli en av de viktigaste stötspelarna i klubbens verksamhet. Vid sidan av rollen som instruktör administrerar och organiserar Karina barn- och ungdomsaktiviteterna på ett föredömligt sätt. Karina ställer alltid upp och lägger en mycket stor del av sin fritid på DKK. Hennes stora hjärta gör att hon inte bara ser varje elev utan också varje förälder. Just den förmågan gör att hon alltid kämpar för att hitta vägar framåt för varje barn, oavsett deras individuella förutsättningar.

William Kais är tränare för SDE-laget födda 2013. William är engagerad i laget för andra säsongen och har visat på stort engagemang med barnen. William är med på många träningar och matcher och han hans peppande sätt får barnen att känna sig sedda och stärkta. William är en sann förebild för våra barn både på plan och i omklädningsrummet.

Leon Nilsson är verksam för SDE som tränare för barnen födda 2013. Det är första året som Leon tränar laget och han har kommit in med stort engagemang och har på ett mycket bra sätt strukturerat träningarna för att höja kvaliteten. Leon har visat på stort engagemang med hög närvaro både på träningar och på matcher.

Datum  
2023-04-19Diarienummer  
KFN 2023/0075Bildningsförvaltningen  
Håkan Arfwedson

Jennifer Molin har under många år varit en mycket engagerad huvudtränare för DASK (Djursholms allmänna skridskoklubb). Jennifer är framför allt ansvarig för klubbens tävlingsgrupper för barn och ungdomar. Jennifer har alltid många nya spännande idéer om hur åkarna ska kunna utvecklas som individer och idrottare. Under 2022 har Jennifer lyckats få fram två DASK åkare att kvalificera sig till SM vilket är en mycket stor bedrift för både åkare och tränare, men även för DASK. Utöver att engagera sig i alla åkares träning och utveckling ansvarar Jennifer även för DASK:s mycket uppskattade vår- och vintershower med olika teman där alla åkare får chansen att visa vad de lärt sig efter sin förmåga.

### **Bildningsförvaltningens bedömning**

Föreningen har valt ut dessa två kandidater med bakgrund av deras gedigna tränarerfarenheter och insatser för respektive förening.

### **Konsekvenser för barn och unga**

KFN vill i möjligaste mån säkerställa kvalitén i idrottsföreningarna och i förlängningen för våra barn och ungdomars bästa.

### **Ekonomiska konsekvenser**

Beslutet har inga ekonomiska konsekvenser.

Kent Henningson  
BildningsdirektörHåkan Arfwedson  
Kultur- och fritidschef

Handlingar i ärendet

1. Tjänsteutlåtande, Beslut om tilldelning av Danderyds kommuns ungdomsledarstipendium

Expedieras  
Till de av KFN utsedda stipendiater